令和 6 年 7 月吉日

お取引先様各位

弊 社 休 業 日 程 の ご 案 内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社の夏季休業日程につきましては、下記の通りとなっておりますので宜しくお

願い申し上げます。

敬 具

記

＜販売品＞ ※最短：14 時〆当日出荷

例）８／９(金)14：00 まで受注分 ⇒  ８／９(金)出荷

８／９(金)14：00 以降受注分 ⇒  ８／１６(金)出荷

＜デモ機＞ ※最短：14 時〆翌営業日出荷

例）８／８(木)14：00 まで受付分 ⇒ ８／９(金)発送

８／９(金)14：00 まで受付分 ⇒ ８／１６(金)発送

８／１６(金)14：00 まで受付分 ⇒ ８／１９(月)発送

以 上

【お問合せ先】TEL：086-200-1550 FAX：086-200-1553

（ 担当： 中原 ・ 佐藤 ）

8/8(木) 8/9(金) 8/10(土) 8/11(日) 8/12(月) 8/13(火) 8/14(水)

最終出荷

(14 時〆) 休 休 休 休 休

8/15(木) 8/16(金) 8/17(土) 8/18(日) 8/19(月) 8/20(火) 8/21(火)

休 出荷開始 休 休